
Комитет по делам образования города Челябинска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 54 г. Челябинска» 

 Двинская ул., д.7, г. Челябинск, Челябинская область, 454018, т./факс 731-11-30 

 
 

ПРИКАЗ 

 

 

26.03.2025             №74 

 

Об участии в 

межведомственной 

профилактической акции 

«За здоровый образ жизни» 

в 2025 году 

 

 

 

 Во исполнение распоряжения Администрации города Челябинска от 17.12.2024 

№ 16356 «О проведении межведомственных профилактических акций на территории 

города Челябинска в 2025 году», в соответствии с письмом Комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав Администрации города Челябинска от 

17.03.2025 № 17-01-158, приказа Комитета по делам образования в городе 

Челябинска от 26.03.2025 №655-у «Об участии в межведомственной 

профилактической акции «За здоровый образ жизни» в 2025 году», в целях 

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, пропаганды 

здорового образа жизни п р и к а з ы в а ю: 

1. Суходоеву Е.В., заместителю директора по УВР: 

1) принять участие в городской межведомственной профилактической акции «За 

здоровый образ жизни» (далее - Акция) с 01 по 30 апреля 2025 года в соответствии с 

планом (приложение 1); 

2) организовать в период проведения Акции работу «горячей» телефонной линии по 

проблемам детской безнадзорности; 

3) провести самоэкспертизу деятельности по профилактике безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних, пропаганде здорового образа жизни; 

4) предоставить не позднее 24.04.2025 в соответствующее структурное подразделение 

МКУ «ЦОДОО г. Челябинска» информацию о проведении мероприятий в рамках 

Акции, результатах самоэкспертизы деятельности по профилактике безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних, пропаганде здорового образа жизни. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Маслову М.Б. 

 

 

Директор          С.П. Важенин 

 

 


		2025-03-31T12:28:53+0600
	Важенин Сергей Петрович




